
Евиденција издатих решења о озакоњењу за октобар 2016. године. 

 

Ред

. 

бр. 

Име и презиме, 

односно назив 

подносиоца 

Адреса, седиште 

подносиоца захтева 

(општина, место, 

улица и број) 

Врста и намена 

објекта који је 

предмет озакоњења 

Број решења са 

датумом издавања 

1. 
''Таш'' д.о.о. 

Шабац 

Шабац, 

Патријарха 

Павла бр. 5 

Пословни објекат 

– управна зграда 

1209,13м² 

Магацин 12,60м 

Бунарска кућица 

16,32м² 

Бунар 4,63м² 

351-2-3379/16-11 

4.10.2016. 

2. 
Мраовић 

Биљана 

Шабац, Маре 

Лукић Јелесић 11 

Породични 

стамбени објекат 

186,97м² 

Помоћни објекат 

15,30м² 

351-2-2263/16-11 

4.10.2016. 

3. Ђорђевић Јован 
Шабац, Зеке 

Буљубаше бр. 46 

Породични 

стамбени објекат 

63м² 

Помоћни објекат 

41м² 

351-2-9/16-11 

4.10.2016. 

4. 

Симанић 

Богдан и 

Бранковић 

Живадин 

Шабац, Поп 

Лукина бр. 13 

Шабац, Проте 

Смиљнића бр. 15 

 

Стамбено – 

пословни објекат 

1173,76м² 

351-2-514/16-11 

4.10.2016. 

5. Тешић Веран 
Шабац, Проте 

смиљанића 56/1 

Породични 

стамбени објекат 

63,06м² 

351-2-2850/16-11 

5.10.2016. 

6. Бељић Синиша 
Шабац, Владе 

Јовановић 31 

Поткровље на 

стамбено – 

пословном 

објекту 104м² 

351-2-405/16-11 

5.10.2016. 



7. 
Стевановић 

Зоран 

Шабац, Кнеза 

Мирослава бр. 68 

Породични 

стамбени објекат 

105,62м² 

351-2-2570/16-11 

8. 
Исаковић 

Предраг 

Шабац, Војводе 

Бојовића бр. 9 

Породични 

стамбени објекат 

182,48м² 

Помоћни објекат 

58м² 

Помоћни објекат 

гаржа и шупа 

21м² 

Помоћни објекат 

13м² 

351-2-1489/16-11 

5.10.2016. 

 

9. 
Филиповић 

Драга 

Шабац, ул. 

Војводе Степе 

бр. 36 

Породични 

стамбени објекат 

149,29м² 

Помоћни објекат 

30,23м² 

Помоћни објекат 

12,65м² 

351-2-2796/16-11 

6.10.2016. 

10. 
Ћирић 

Бранислав 

Шабац, 

Призренска бр. 

22 

Породични 

стамбени објекат 

39м²  

351-2-2845/16-11 

7.10.2016. 

11. 
Арсеновић 

Светислав 

Шабац, Ранка 

Алимића бр. 48 

Породични 

стамбени објекат 

82,29м²  

Помоћни објекат 

27,21м² 

351-2-2575/16-11 

10.10.2016. 

12. Коларић Саша 
Шабац, Ускочка 

бр. 3/1 

Породични 

стамбени објекат 

185,62м²  

351-2-1733/16-11 

10.10.2016. 

13. 
Васиљевић 

Душко 

Шабац, Вовјоде 

Мишића бр. 2 

Стамбено – 

пословни објекат 

187м² 

351-2-1547/16-11 

12.10.2016. 

14. Илић Петко 
Шабац, Мајур, 

Поцерска бр. 18 

Породични 

стамбени објекат 

351-2-605/16-11 

12.10.2016. 



273м²  

15. 
Панчић 

Десимир 

Шабац, 

Митрополита М. 

Јовановића бр. 64 

Породични 

стамбени објекат 

48м²  

351-2-2611/16-11 

12.10.2016. 

16. 
Стевановић 

Јасмина 

Шабац, 

Мишарска бр. 29 

Породични 

стамбени објекат 

205,72м²  

Помоћни објекат 

121,54м² 

351-2-1237/16-11 

12.10.2016. 

17. 
Цвејић Љубиша 

Цвејић Стевица 

Шабац, 

Масарикова бр. 

113 

Породични 

стамбени објекат 

28м²  

Породични 

стамбени објекат 

31м²  

351-2-71/16-11 

12.10.2016. 

18. 
Вукојичић 

Дарко 

Шабац, Јована 

Цвијића бр. 27/25 
Гаража 20м² 

351-2-2525/16-11 

13.10.2016. 

19. 

Петровић 

Оливера и 

Павловић Зоран 

Шабац, Ђуре 

Јакшића бр. 1 

Породични 

стамбени објекат 

146,68м²  

351-2-328/16-11 

13.10.2016. 

20. 
Јовановић 

Милан 

Шабац, Јеленча, 

Београдска бр. 28 

Породични 

стамбени објекат 

121м²  

Породични 

стамбени објекат 

90м²  

351-2-2752/16-11 

13.10.2016. 

21. 
Урошевић 

Момчило 

Шабац, Јована 

Цвијића бр. 66 

Породични 

стамбени објекат 

70м²  

Помоћни објекат 

20м² 

Помоћни објекат 

13м² 

Помоћни објекат 

41м² 

351-2-2095/16-11 

13.10.2016. 

22. Рогуља Шабац, Милице Породични 351-2-1148/16-11 



Божидар С. Српкиње бр. 5 стамбени објекат 

65м²  

17.10.2016. 

23. 
Димитријевић 

Предраг 

Шабац, ул. 

Босанска бр.1 
Стан 31м² 

351-2-2788/16-11 

17.10.2016. 

24. 
Облаковић 

Милан 

Шабац, Штитар, 

Милана Терзића 

бр. 23 

Породични 

стамбени објекат 

104м²  

Помоћни објекат 

41м² 

Помоћни објекат 

31м² 

Помоћни објекат 

10м² 

351-2-1154/16-11 

17.10.2016. 

25. 
Станковић 

Драгиња 

Шабац, Кнеза 

Мирослава бр. 

73/10 

Породични 

стамбени објекат 

127,20м²  

Помоћни објекат 

60,85м² 

351-2-1142/16-11 

18.10.2016. 

26. 

Грмуша 

Милорад 

Шабац, Стефана 

Првовенчаног бр. 

57/2 

Породични 

стамбени објекат 

67,09м²  

351-2-839/16-11 

18.10.2016. 

27. 
Лагунџић 

Душан 

Шабац, Војводе 

Бојовића бр. 25 

Породични 

стамбени објекат 

63,81м²  

351-2-137/16-11 

18.10.2016. 

28. 
Матић Жељко и 

Матић Владан 

Шабац, Деспота 

С. Лазаревића бр. 

68 

Породични 

стамбени објекат 

са помоћним 

простором 211м²  

351-2-658/16-11 

18.10.2016. 

29. 
Петровић 

Драгољуб 

Шабац, Радничка 

бр. 37 

Помоћни објекат 

43м² 

351-2-1421/16-11 

18.10.2016. 

30. Радин Биљана 

Шабац, Косте 

Абрашевића бр. 

10/б 

Гарсоњера 21м² 
351-2-3869/16-11 

18.10.2016. 

31. Мусић Живан Шабац, Вука 

Караџића бр. 28 
Стан 51м² 

351-2-4699/16-11 

19.10.2016. 



32. 
Богдановић 

Србољуб 

Шабац, Војводе 

Бојовића 48 

Породични 

стамбени објекат 

са помоћним 

простором 144м² 

351-2-376/16-11 

25.10.2016. 

33. Добрић Мица 

Мишар, 

Маршала Тита 

бр. 62 

Породични 

стамбени објекат 

237,24м²  

Помоћни објекат 

50м² 

Помоћни објекат 

37,20м² 

Помоћни објекат - 

котларница 24м² 

351-2-2581/16-11 

24.10.2016. 

34. 
Егановић Мујо 

и Синан 

Шабац, Авде 

Карабеговића бр. 

52 

Доградња 

породичног 

стамбеног објекта 

32,48м² 

351-2-2584/16-11 

25.10.2016. 

35. 

Ибрахимовић 

Мујо 

Шабац, Ратних 

Инвалида бр. 6/6 

Породични 

стамбени објекат 

409м²  

351-2-1645/16-11 

20.10.2016. 

36. Илић Младен 

Шабац, 

Бранимира 

Ћосића бр. 58 

Породични 

стамбени објекат 

73м²  

Породични 

стамбени објекат 

91м²  

Породични 

стамбени објекат 

88м²  

Помоћни објекат 

2м² 

351-2-1918/16-11 

24.10.2016. 

37. Лукић Бранко 

Шабац, Боже 

Милановића бр. 

12 

Породични 

стамбени објекат 

72м²  

Помоћни објекат 

37м² 

Помоћни објекат 

351-2-2546/16-11 

24.10.2016. 



29м² 

38. 
Мићић 

Мирослав 

Шабац, Војводе 

Ј. Стојићевића 

бр. 76 

Породични 

стамбени објекат 

206,07м²  

Породични 

стамбени објекат 

93м²  

Помоћни објекат 

39,28м² 

351-2-780/16-11 

20.10.2016. 

39. 
Нешковић 

Милисав 

Шабац, Стојана 

Бошковића бр. 1 

Породични 

стамбени објекат 

90м²  

Породични 

стамбени објекат 

152м²  

Помоћни објекат 

92м² 

351-2-183/16-11 

25.10.2016. 

40. 
Поповић 

Стеван и Вера 

Шабац, Милоша 

Поцерца бр. 24 

Породични 

стамбени објекат 

108м²  

351-2-2506/16-11 

20.10.2016. 

41. 
Поповић 

Стеван  

Шабац, Милоша 

Поцерца бр. 24 

Породични 

стамбени објекат 

57м²  

Помоћни објекат 

39м² 

351-2-1346/16-11 

20.10.2016. 

42. 
Стевановић 

Аца 

Шабац, Мишар, 

Савска бр. 8 

Породични 

стамбени објекат 

36м²  

351-2-446/16-11 

24.10.2016. 



43. Шашић Гордана 

Шабац, 

Богосавац, Вука 

Караџића бр.  1 

Стамбено – 

пословни објекат 

186,60м²  

Породични 

стамбени објекат 

65м²  

Помоћни објекат 

36м² 

351-2-2267/16-11 

25.10.2016. 

44. Јовић Миломир 
Шабац, 

Орловачка бр. 63 

Породични 

стамбени објекат 

124,30м²  

Породични 

стамбени објекат 

47м²  

351-2-368/16-11 

27.10.2016. 

45. 
Кузмановић 

Милета 

Шабац, 

Светогорска бр. 

25 

Породични 

стамбени објекат 

189,33м²  

Породични 

стамбени објекат 

94,58м²  

Пословни објекат 

122,61м² 

Помоћни објекат -  

гаража 16,64м² 

Пословни објекат 

51,30м² 

351-2-1525/16-11 

26.10.2016. 

46. 
Петровић 

Драган 

Шабац, Меше 

Селимовића бр. 8 

Породични 

стамбени објекат 

175,82м²  

Породични 

стамбени објекат 

142,16м²  

351-2-2863/16-11 

26.10.2016. 



47. 
Остојић 

Драгутин 

Шабац, 

Далматинска бр. 

38 

Помоћни објекат 

40,75м² 

Помоћни објекат 

130,16м² 

351-2-729/16-11 

28.10.2016. 

48. 

Миловановић 

Милица 

Миловановић 

Драган 

Миловановић 

Весна 

Шабац, ул. 

Косовска бр. 2 

Породични 

стамбени објекат 

239,76м²  

351-2-4788/16-11 

31.10.2016. 

49. 
Лукић Зоран и 

Лукић Драгана 

Шабац, ул. 

Ослобођења бр. 

12 

Породични 

стамбени објекат 

55м²  

351-2-1659/16-11 

31.10.2016. 

50.     

51.     

52.     

53.     

54.     

 


